
節

‐

‐

‐

‐

‐

‐

‐

‐

‐

‐

‐

‐

‐

‐

‐

‐

‐

‐

‐

‐

‐

‐

‐

‐

‐

‐

‐

‐

‐

‐

‐

‐

山辺中

南木曽中

山辺中

南木曽中

10:50

9:00

10:50

9:00

10:50

9:00

10:50

9:00

10:50

9:00

10:50

9:00

10:50

9:00

10:50

9:00

8/21(日）

順延

塩尻西部中

未消化

2

2

7

2ボニートン

山辺中

筑摩野中 フォルツァB

南木曽中

西部・広陵中

山辺中

塩尻西部中

第
７
節

8:30

10:20

8:30

10:20

山辺中

未消化

8

1

0

3

2

2

0

0

2

筑摩野中

ボニートン

高円宮杯JFAU‐15サッカーリーグ2022長野中信２部B

日程及び試合結果
月日（　） 会場時間 組合せ

0

5

1

1

塩尻西部中7/23（土）
第
１
節

7/23(土） 筑摩野中

波田中

西部・広陵中

フォルツァB

南木曽中

8:30

10:20

大町ＦＣ

ボニートン

筑摩野中

山辺中

10:20

12:10

5

4

2

4

3

2

5

2

1

2

1

2

1

4

9

1

0

1

0

2

2

1

2

1

5

5

1

2

1

0

1

2

2

8

南木曽中

波田中

筑摩野中

大町FC

西部・広陵中

0

2

7

4

大町FC

西部・広陵中

大町FC

山辺中

波田中

波田中

波田中

波田中

フォルツァB

筑摩野中

フォルツァB

ボニートン

ボニートン

フォルツァB

南木曽中

筑摩野中

南木曽中

筑摩野中

フォルツァB

波田中

大町FC

大町FC

大町FC

波田中

第
4
節

5/21（土）

塩尻西部中

筑摩野中

第
5
節

6/5（日）

筑摩野中

塩尻西部中

第
2
節

4/29（土）

塩尻西部中

筑摩野中

第
３
節

5/5（木祝）

筑摩野中

塩尻西部中

大町FC

ボニートン

山辺中

ボニートン

フォルツァB

西部・広陵中

山辺中

西部・広陵中

第
6
節

8:30

10:20

8:30

10:20

第
8
節

8:30

10:20

8:30

10:20

西部・広陵中

南木曽中ボニートン

山辺中
7/30（土）

順延
筑摩野中

西部・広陵中

7/9（土）
フォルツァB5



節

‐

‐

‐

‐

第 ‐

‐

‐

節 ‐

第 ‐

‐

‐

節 ‐

第 ‐

‐

‐

節 ‐

第 ‐

‐

‐

節 ‐

第 ‐

‐

‐

節 ‐

11/3（木祝）

9:00

10/10（月祝）

9:00

9:00

9/23（金祝）

9:00

9:00
11

12

13

14

10:50

10

10/22（土）

9:00 フォルツァB

ボニートン

フォルツァB

ボニートン

山辺中

南木曽中

ボニートン

日程及び試合結果
時間

9:00

10:50

9:00

10:50

筑摩野中

塩尻西部中
南木曽中

順延

9/17(土）

大町FC

9:00

9:00

10:50 ボニートン 筑摩野中

9:00 山辺中 大町FC

10:50

山辺中
10:50 山辺中 波田中

フォルツァB
塩尻西部中

10:50 筑摩野中 西部・広陵中

ボニートン

9:00 南木曽中

西部・広陵中

波田中

山辺中
塩尻西部中

波田中 西部・広陵中

大町FC
筑摩野中

10:50 筑摩野中 南木曽中

5 4 南木曽中
塩尻西部中

10:50 西部・広陵中 2 5 大町ＦＣ

7 0 フォルツァB
筑摩野中

10:50 筑摩野中 3 0 波田中

大町FC

10:50 筑摩野中 山辺中

1 1 波田中
塩尻西中

10:50 フォルツァB 3 0 西部・広陵中

組合せ 会場

第
9
節

ボニートン 3 5 フォルツァB
筑摩野中

筑摩野中 3 5 大町FC

南木曽中 3 0 波田中
塩尻西部中

山辺中 0 4 西部・広陵中

月日（　）

9/11(日)

高円宮杯JFAU‐15サッカーリーグ2022長野中信２部B


